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(' 3DS DASSAULT SYSTEMES )

Q Av. Paseo de la Reforma 505 Piso 36

suite B, C.P. 06500, Cuauhtémoc, CDMX

Cecilia Zurita,

Gerente comercial

(55) 5256-0780

cecilia.zurita@3ds.com

Productos que comercializa:
«Multimedia

( ADAM HCM )

Q Ejército Nacional No.718 piso 5, C.P.
11520, Polanco, Miguel Hidalgo, CDMX
Luis Manuel Jaramillo,
Director de Ventas
(55) 1500-8600
luis.jaramillo@adamhcm.com
Productos que comercializa:
«Administrativo
«Aplicaciones
«Empresarial

( ADOBE )

Q Prado Norte No 225, C.P. 11000, Lomas
de Chapultepec, Miguel Hidalgo, CDMX
Dario Llorente,
Lider del Area de Canales para LATAM
(55) 5283-2400
dariollo@adobe.com
Productos que comercializa:
«Disefio Grafico
«Multimedia

(_  ARANDA SOFTWARE )

9 Insurgentes Sur 859, Piso 2, C.P.
03810, Napoles, Benito Juarez, CDMX
(55) 4122-0132
Productos que comercializa:
*Empresarial
*Seguridad

( ARKTEC )

9 WTC, Montecito 38 piso 28 of 12,

C.P.03810, Napoles, Benito Juarez, CDMX

Wilfredo Elias Patifio,

Director general

(55) 5254-1160

mexico@arktec.com

Productos que comercializa:
Aplicaciones

( ASPEL )

9 Blvd. Adolfo Lopez Mateos 124, C.P.
01010, Los Alpes, Alvaro Obregdn, CDMX
Brian Nishizaki,
Director de Ventas
(55) 5325-2323
bnishizaki@aspel.com.mx
Productos que comercializa:
«Administrativo
*Punto de Venta

( ATIO GROUP )

9 Av. Insurgentes Sur 1457-PISO 22,
Insurgentes Mixcoac, Benito Juarez,
C.P. 03920, CDMX
Pablo César Gualdi Diel,
Director general
(55) 5001-5100
pcgualdi@atio.com.mx
Productos que comercializa:
*Punto de Venta

( AUTODESK )

Q Paseo de Las Palmas No. 405 - 8 piso
ofic 801, C.P. 11000, Lomas de Chapul-
tepec, Miguel Hidalgo, CDMX
(55) 5520-8754
Productos que comercializa:

«CAD

*Multimedia

( AXIS )

Q Av. Insurgentes Sur 1647, Piso 8

Oficina 801, C.P. 03900, San José

Insurgentes, Benito Juarez, CDMX

Leopoldo Ruiz,

Director regional para América Latina

(55) 5271-2222

leopoldo.ruiz@axis.com

Productos que comercializa:
«Gestion video

Software Lo

( BENTLEY )

9 Insurgentes Sur No.1106, C.P. 03720 Tla-

coquemacatl de valle, Benito Juarez, CDMX

Alejandro Donnadieu,

Gerente de Ventas

(55) 5488-5420

alejandro.donnadieu@bentley.com

Productos que comercializa:
«Aplicaciones

(' BMCSOFTWARE )

9 Volcan 150 Col. II, C.P. 11000,

Lomas-Virreyes, Lomas de Chapulte-

pec, Miguel Hidalgo, CDMX

(55) 5284-5700

Productos que comercializa:
Aplicaciones

( BISOFT )

9 Miguel Hidalgo y Costilla No.357, Local

1, C.P. 80000, Centro, Culiacan, Sinaloa

Georgina de la Rosa,

Directora comercial

(66) 7715-6511

georginad@bisoft.com.mx

Productos que comercializa:
*Soluciones de TI

(' CENTRALSOFTYINE )

Q Av. Revolucion 1134 piso 2, C.P. 03900,

San José Insurgentes, Benito Juarez, CDMX

Efrain Pardo Ortiz,

Director comercial

(55) 5593-2943 (55) 5680-6096

software@prodigy.net.mx

Productos que comercializa:
«Aplicaciones
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( CHECK POINT ) ( COREL )

9 Montes Urales 415, Lomas - Virreyes, 9@ Av. Paseo de la Reforma No 350 Piso 10,
Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo,  C.P. 06600, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

C.P. 11000, CDMX Alejandro Varela,
Vladimir Lopez Araiza y Gutié, Director general ( EDUMUNDO )
Lider de Canal (55) 2290-0413 Q Av. Nuevo Leon 270 int 101,
(63) 0392-2308 alejandro.varela@corel.com C.P. 06140, Hipddromo Condesa,
Productos que comercializa: Productos que comercializa: Cuauhtémoc, CDMX
Aplicaciones «CAD Juan Manuel Lopez Gardufio,
*Multimedia Director general
O B
9 Paseo de los Tamarindos No.90, ( CRESCLOUD ) Productos que comercializa:
Piso 17, oficina 108-109, C.P. 05110, 9 Lomas Verdes 750, C.P. 53120, «Multimedia
Cuajimalpa de Morelos, CDMX Lomas Verdes 1ra Seccion, Naucalpan
José Luis Martinez, de Juarez, Estado de México.
Gerente de Citrix México (55) 5343-9191 ( EPICOR )
(55) 4470-1843 Productos que comercializa: 9 Boulevard Antonio L. Rodriguez 1882
jose.martinez@cistric.com «Aplicaciones Plaza Sur int 104, C.P. 64650, Santa
Productos que comercializa: «Empresarial Maria, Monterrey, Nuevo Ledn
«Administrativo (81) 1551-7100
«Aplicaciones Productos que comercializa:
( CRESTRON ) Aplicaciones
9 Avenida Vasconcelos No 131 ote,
( COGNOSITE ) C.P. 66220, Del Valle, San Pedro Garza
Q Bosque de Cidros 46 Desp. 504, Garcia, Nuevo Leon ( E-SCAN )
C.P. 05120, Bosques de las Lomas, Manuel Montoya, Q Calle Sakan No. 13 Lte:13 Mz 3
Cuajimalpa de Morelos, CDMX Director general SMZ 505, C.P. 77533, Fracc. Pehaltun,
(55) 5570-4449 (55) 9159- 5900 Cancun, Quintana Roo
Productos que comercializa: mmontoya@crestronlatin.com Jorge Duran,
«Administrativo Productos que comercializa: Director general
«Aplicaciones «Administrativo (99) 8989-3157

jorge.duran@escanav.com
Productos que comercializa:
Aplicaciones

¢ COMPUCENTER )
9 Tamaulipas 88, C.P. 06100, Hipodro-

glc;riol\:gﬁisnae,ZCuauhtemoc, CDMX ( ESET )
. a_ ( DATA IQ ) :
Subdirectora comercial Q Paseo de la Reforma 250 Piso 9 Torre A,
(55) 9628-8882 Q Av Ejército Nacional 216, piso 4, C.P. C.P. 06600, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX
rmartinez@compucenter.com.mx 11590, Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX Luis Arturo Vazquez,
Productos que comercializa: Marcelo Massonneau, Gerente
«Aplicaciones Director comercial (55) 3600-7940
(55) 6553-0000 luis.vazquez@eset.com
marcelo.massonneau@dataig.com.mx Productos que comercializa:
( CONTPAQI ) Productos que comercializa: «Antivirus )
9 Avenida Chapalita No 1087, C.P. 44500, «Business Intelligence «Seguridad

Chapalita, Guadalajara, Jalisco
René Torres Fragoso,
Director general
(33) 3818-0900/ 0952
rene.torres@contpagi.com
Productos que comercializa:
«Administrativo
«Aplicaciones
«Punto de Venta
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( EXCELERATESYSTEMS ) ( FACTURA SI ) ( GENEXUS )
9 Cordoba No.42 Int. 807, Col. Roma 9 Agustin Yafiez No. 2463 Int 104, 9 Hegel 221, C.P. 11560, Polanco V
Norte, Cuauhtémoc, C.P. 06700, CDMX  C.P. 44150, Barrera, Guadalajara, Jalisco ~ Secc, Miguel Hidalgo, CDMX
Victor Pichardo Guzman, Armando Garcia Sarmina, Rebeca Garcia Neri,
VP Latinoamérica Director Directora comercial
(55) 5255-1329 (33) 3123-2343 (55) 5255-4733
victor.pichardo@exceleratesystems.net armando.sarmina@facturasi.com rgarcia@genexus.com
Productos que comercializa: Productos que comercializa: Productos que comercializa:

Aplicaciones Aplicaciones Aplicaciones

«Conectividad *Administrativo

(' GRUPO LOMA DEL NORTE )

( EXTREME NETWORKS ) ( FORCEPOINT ) 9 Escobedo 1001 Oriente, C.P. 27000,
Q Calz. Gral. Mariano Escobedo 526 9 Paseo de la Reforma 296, Juarez, Centro, Torredn, Coahuila
Oficina 1042, Piso 10 Col. Anzures, C.P. 06600, Cuauhtémoc, CDMX (871) 722-5321
C.P. 11590, Miguel Hidalgo Sergio Dias, ventas.torreon@gloma.mx
(55) 8526-8600 Director de Canales para Forcepoint LATAM Productos que comercializa:
Productos que comercializa: (55) 6599-2300 «Aplicaciones

Aplicaciones sergio.dias@forcepoint.com

Productos que comercializa:
Aplicaciones

( FORTINET )
Q Av. Paseo de la Reforma 412 p 16, C HONEYWELL )
( F.F. VIDEOSISTEMAS ) C.P. 06600, Juarez, Cuauhtémoc, CDOMX @ Av. Santa Fe No. 94, Torre A — Piso 1,
& GEUTEBRUCK Maria José Albarrén, C.P. 01210, Zedec Santa Fe, CDMX
Q Calle Arquimedes 199 Piso 6, Directora de Canales Fortinet México Thiago Zambotti,
C.P. 11560, Polanco IV Secc., (55) 5524-8428 Vicepresidente de Negocios SPS LATAM
Miguel Hidalgo, CDMX klopez@fortinet.com (55) 5081-0226
Eduardo Enciso, Productos que comercializa: thiago.ambotti@honeywell.com
Key Account Manager «Aplicaciones Productos que comercializa:
(55) 6385-8001 «Aplicaciones

eduardoenciso@geutebruck.mx
Productos que comercializa:
«Software de Gestion

( F5 NETWORKS ) ( G-DATA )
@ Torre WTC, Montecito 38 piso 21 Ofic 34, @ Dr. Lucio 9 PH, C.P. 06720, C IBM )
C.P.03800, Napoles, Benito Juarez, CDMX Doctores, Cuauhtémoc, CDMX Q Alfonso Napoles Gandara 3111,
Carlos Ortiz Eulogio Diaz, C.P. 01210, Parque Corporativo de
(55) 9000-4308 Director general Pefia Blanca, Alvaro Obregén, CDMX
c.ortiz@f5.com (55) 5703-3878 (55) 5270-3000
Productos que comercializa: eulogio.diaz@gdata.com.mx Productos que comercializa:
«Aplicaciones Productos que comercializa: «Aplicaciones
*Antivirus *Empresarial
«Seguridad
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(_ INDICIUM SOLUTIONS )

9 Av. Gustavo Baz No. 309 Torre E-102,

C.P. 54060, Loma, Tlalnepantla de Baz,

Estado de México

Luis Felipe Sanchez Velasco,

Presidente

(55) 5245-7093

luisf.sanchez@indiciumsolutions.com.mx

Productos que comercializa:
«Administrativo

(_ INGRAMMICRO )

Q Corporativo Parque Chapultepec Torre

B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec, No.

56, C.P. 53398, El Parque, Naucalpan de

Juarez, Estado de México

René Salas,

Gerente Seguridad

(55) 5263-6500

rene.salas@ingrammicro.com

Productos que comercializa:
«Aplicaciones

(_ INSIGNIA SOFTWARE )

9 Av. Melchor Ocampo 193 torre A Piso

5 ofic D, C.P. 11300, Anzures,

Miguel Hidalgo, CDMX

Tovar Gémez,

Director general

(55) 5260-4155

rtovar@isw.com.mx

Productos que comercializa:
«Aplicaciones

(_ JUNIPERNETWORKS )

9 Miguel de Cervantes Saavedra 301
Piso 14, C.P. 11520, Ampliacion
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
Zaira Estrada,
Gerente de Canal
(55) 4739-5026
zestrada@juniper.net
Productos que comercializa:
«Aplicaciones
*Seguridad

( KASPERSKY )

Q Av. Rio Churubusco 601, C.P. 03330,
Xoco Coyoacan, Benito Juarez, CDMX
Gustavo Cols,
Director de Canales para Kaspersky LATAM
(55) 6394-3390
gustavo.cols@kaspersky.com
Productos que comercializa:

Antivirus

«Seguridad

( INTELISIS )

(_ LICENCIASONLINE )

9 Av. Xola No.535, Piso 2, C.P. 03100,

Del Valle, Benito Juarez, CDMX

Ricardo Boy,

Director del area comercial en Intelisis

(55) 5081-1212

rboy@intelisis.com

Productos que comercializa:
Aplicaciones

04 ANUARIO 2023

9 Paseo de la Reforma 296, Piso 36,

Oficina 133, C.P. 06600,

Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

Ernesto Jiménez,

Director de Ventas

(55) 5340-0800 ext. 816

ejimenez@licenciasonline.com

Productos que comercializa:
«Aplicaciones

( LOGICALCONCEPT )

Q Mario Pani 750, 52, C.P. 05348,
Lomas de Santa Fé, Cuajimalpa
de Morelos, CDMX
Alejandro Santiago Hernandez,
Director comercial
(55) 2591-0563
alejandro.santiago@logicalconcept.com
Productos que comercializa:
«Administrativo
Aplicaciones

( MACRO PRO )

Q Zaragoza 444 Norte Int. 508, Edif.
San Isidro, C.P. 81200, Centro,
Los Mochis, Sinaloa
Angela Peinado,
Administradora
(66) 8818-5806
gerencia@macropro.com.mx
Productos que comercializa:
Aplicaciones
*Empresarial
«Punto de Venta

( MICROSIP )

9 Paseo de la Rosita 780-2, C.P. 27250,
Residencial Campestre la Rosita,
Torredn, Coahuila
German Madero,
Director comercial
(87) 1720-0302
german@microsip.com
Productos que comercializa:
«Administrativo
*Empresarial
«Punto de Venta

( MICROSOFT )

9 Av. Vasco de Quiroga No. 3200,
C.P. 01219, Zedec Santa Fe,
Alvaro Obregon, CDMX
Gaston Oliver Rodriguez,
Director de Canales de Venta
(55) 5267-2054-00
gastonol@microsoft.com
Productos que comercializa:
«Administrativo
«Aplicaciones
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( MICROSTRATEGY )

( NETAPP )

( NUTANIX )

9 Avenida Paseo de la Reforma No.

1015, C.P. 11000, Lomas de Chapulte-

pec, Miguel Hidalgo, CDMX

(55) 5292-6266

Productos que comercializa:
«Aplicaciones

( MCAFEE )

Q Av. Paseo de la Reforma 342 Piso 25,
C.P. 06600, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX
Laura Villarreal,
Lider de Canal de McAfee para LATAM
(55) 5089-0250
Productos que comercializa:

«Antivirus

*Seguridad

( NATIONALSOFT )

Q Calle 16 no. 91 x 5y 18 diag., C.P. 97133,
Fracc. Montecristo, Mérida, Yucatan
Guillermo Mantilla Guzman,
Director comercial
(99) 9941-5077
guillermo.mantilla@nationalsoft.com.mx
Productos que comercializa:

«Punto de Venta

( NCR )

9 Avenida Paseo de las Palmas 239
piso 7, C.P. 11000, Lomas de Chapulte-
pec, Miguel Hidalgo, CDMX
Fernando Suarez,
Director general
(55) 5728-7177 (55) 5728-7143
fernando.suarez@ncr.com
Productos que comercializa:
Aplicaciones
*Empresarial
«Punto de Venta

9 Miguel de Cervantes Saavedra 301
piso 14, Torre Sur, C.P. 11520, Granada,
Miguel Hidalgo, CDMX
Julio Suarez
(55) 1555-6692
julio.suarez@netapp.com
Productos que comercializa:
*Base de Datos

( NETSCOUT SYSTEMS )

Q Leibnitz 117 Piso 3, C.P. 11590,
Nueva Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX
Flor Morales,
Gerente de Canales
(800) 123-0134
flor.morales@netscout.com
Productos que comercializa:
«Aplicaciones
*Seguridad

( NETSOFT )

9 Av. Insurgentes Sur 1685 Piso 2,
C.P. 01020, Guadalupe Inn,
Alvaro Obregon, CDMX
Eduardo Gamboa,
Director comercial de Netsoft
(55) 3626-2976-7
egamboa@netsoft.com.mx
Productos que comercializa:

Aplicaciones

*Administrativo

*Base de Datos

*Empresarial

( NEXSYS )

9 Bosque de Ciruelos 168 piso 1,
C.P. 11700, Bosques de las Lomas,
Miguel Hidalgo, CDMX
Sandra Moscarella,
Gerente de Mercadotecnia
(55) 5004-0050
sandra.moscarella@nexsysla.com
Productos que comercializa:
«Software
«Cloud

9 Blvd. Manuel Avila Camacho 36 piso 10y
12, Torre Esmeralda II, C.P. 11000, Lomas
de Chapultepec, Miguel Hidalgo, CDMX
Fernando Zambrana,
Gerente general de Nutanix México
(55) 5401-2237
Productos que comercializa:

*Seguridad

( ORACLE )

9 Montes Urales No.470, Piso 1,
C.P. 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
Joselyn Garcia Cardiel,
Directora de Alianzas y Canales para México
(55) 9178-3000
joselyn.garcia@oracle.com
Productos que comercializa:
«Aplicaciones
Base de Datos
*Seguridad

( PACIFIC SOFT )

Q Blvd José Maria Morelos No. 389,
C.P. 83148, El Prado, Plaza Guayaca-
nes, Hermosillo, Sonora
Marco Antonio Flores,
Director general
(66) 2214-4063
maflores@pacificsoft.com.mx
Productos que comercializa:

«Punto de Venta

( PCH MAYOREO )

Q Iztaccihuatl 322, C.P. 15540, Moctezu-
ma 1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX
Juan Pablo Hernandez,
Gerente de marketing
(55) 2456-1414
pablo.rodriguez@pchmayoreo.mx
Productos que comercializa:

Antivirus

«Seguridad
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( POSLINE )

( RED HAT

) (

SERVICE NOW

)

Q Hércules 2367, Jardines del Bos-
que,C.P. 44520, Guadalajara, Jalisco
José Ignacio Ulacia,
Director general
(33) 3811-1081
doc@barware.com.mx
Productos que comercializa:
«Punto de Venta

9 Rio Lerma No.232, C.P. 06500,

Cuauhtémoc, CDMX

Monica Sanchez,

Coordinadora de Mercadotecnia

(55) 8851-6400

msanchez@redhat.com

Productos que comercializa:
Aplicaciones

( PROACTIVANET )

( REMOTE SPARK

9 Montes Urales #414 piso 1 Oficina
01C-110, C.P. 11000, Lomas de Chapul-
tepec V Seccién, Miguel Hidalgo, CDMX
Nelly Benitez
Comercial de México
(55) 8869-4509
nelly.benitez@espiralms.com
Productos que comercializa:

Business Intelligence

( QMA )

Q Av. Cuitlahuac No.3140-A, C.P. 02080,

Claveria, Azcapotzalco, CDMX

Pablo Mosquiera,

Director general

(55) 5331-1715

iboss@bemonitor.com.mx

Productos que comercializa:
«Aplicaciones de Virtualizacion
*Uso compartido de archivos

( REAL NET )

Q Tonala 6 Oficina 202, C.P. 06700,
Roma, Cuauhtémoc, CDMX
Jorge Luis Ojeda,
Gerente de Ventas
(55) 5219-8656
jlojeda@realnet.com.mx
Productos que comercializa:
Antivirus
«Seguridad

06 ANUARIO 2023

9 Av. Cuauhtémoc 1338-405 A,

C.P. 03310, Santa Cruz Atoyac,

Benito Juarez, CDMX

José Luis Peda P,

Gerente general

(55) 5025-5542

joseluis.pena@remotespark.com.mx

Productos que comercializa:
Aplicaciones

( RIVERBED

)

Q Av. Paseo de la Reforma 115, piso
4, C.P. 11000, Lomas de Chapultepec,

Miguel Hidalgo, CDMX
Charlie Coulange,
Gerente de Ventas a Canal
(55) 8 8000-7285
charlie.coulange@riverbed.com
Productos que comercializa:
*Empresarial
*Seguridad

( SAP

)

Q Prol. Paseo. de la Reforma 600, Piso 1,

C.P.01210, Sta. Fé, Alvaro Obregén, CDMX

Alfredo Trevilla
(55) 5257-7500
alfredo_trevilla@sap.com
Productos que comercializa:
*Administrativo
«Aplicaciones
«Empresarial

Q Paseo de los Tamarindos N0.90 Piso

19 Torre Arcos, C.P. 05120, Bosques de
las Lomas, Cuajimalpa de Morelos, CDMX
Mauricio Garcia,

Director genera

|

(55) 6943-8190

mauricio.garcia@servicenow.com
Productos que comercializa:

*Seguridad
Aplicaciones

(' SIAC SOFTWARE

)

Q Diag. Isabel Prieto 796, C.P. 44648,

Italia Providencia, Guadalajara, Jalisco
Eduardo Arreola Ruvalcaba,

Director genera

|

(33) 3280-0196
eduardo@siac.com.mx

Productos que comercializa:

Aplicaciones

(

SIEMENS

)

9 Av. Ejército Nacional #350, C.P. 11560,

Polanco V Secc., Miguel Hidalgo, CDMX

Gerardo Pérez,

Director de Digital Enterprise en Siemens

(55) 5261-4770

gerardo.perez@

Productos que comercializa:

Aplicaciones

siemens.com

( SOFTWARE AG

)

Q@ Avenida Volcan No. 150, Oficina 415,

C.P. 11000, Lomas de Chapultepec,

Miguel Hidalgo, CDMX

Marco Navarro,

Director regional
(55) 4166-9074
latam@softwareag.com

Productos que comercializa:

«Administrativo

Aplicaciones
*Empresarial
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( SYMANTEC )

9 Paseo de Tamarindos 400-A, Piso
16, C.P. 05120, Bosques de las Lomas,

Cuajimalpa de Morelos, CDMX
(55) 5091-0660 ( VERITAS ) ( XEROX )
Productos que comercializa: Q Montes Urales 530, Piso 3, C.P. 11000, @ Bosque de Duraznos 61 piso 7,
«Antivirus Lomas de Chapultepec, Miguel C.P. 11700, Bosque de las Lomas,
«Seguridad Hidalgo, CDMX Miguel Hidalgo, CDMX
Arturo Rodea Inclan, Silvia Gomez,
Director de Canales y Alianzas Directora de Canal
(55) 6717-2916 (55) 5326-3200
arturo.rodea@veritas.com silvia.gomez@xerox.com
Productos que comercializa: Productos que comercializa:
C TELSA ) *Seguridad «Aplicaciones
Q Oriente 65-A No. 2848, C.P. 06580,
Asturias, Cuauhtémoc, CDMX ( VMWARE )
Jesus Salinas, Q Paseo de la Reforma 250 piso 9,
Director general C.P. 06600, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX
(55) 5740-4630 Gustavo Rios,
jsalinas@telsa.com.mx Director de Canales
Productos que comercializa: (55) 3600-7200
Aplicaciones grios@vmware.com

Productos que comercializa:
«Aplicaciones

( TOTVS )
Q Lago Zurich 245, Torre Falcon Piso
14 int 1403, C.P. 11529, Ampliacion

Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
Damian Malfatti,

Director de TOTVS México

(55) 5292-9712 CWATCHGUARD TECHNOLOGIES )

Productos que comercializa: Q Jaime Balmes No.11, Torre B, Piso 4, C.P.
«Aplicaciones 11510, Los Morales, Miguel Hidalgo, CDMX

(55) 4165-5900

( TREND MICRO ) Priﬂﬂ\:tr:z que comercializa:

9 Insurgentes Sur 730 Piso 3, C.P. 03100, «Seguridad

Del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX | " | II | |
César Candido,
o (' WORKFORCE DIGITAL ) _
(55) 3067-6000 © Avenida Insurgentes Sur No. 1425, |
cesar_candido@trendmicro.com C.P. 03920, Tlacoquemecatl del Valle, J
Productos que comercializa: Benito Juarez, CDMX

«Seguridad Martha Cook

«Empresarial (55) 1670-1430

ventas@workforcedigital.com.mx
Productos que comercializa:
«Aplicaciones
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